別添様式第15号（第３の10の(1)のイ関係）

就農支援資金貸付業務実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　島根県知事　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　○○農業協同組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　○　　　○　　　○　　　○　　印

　平成　　年　　月　　日付けで借用した就農支援資金貸付金により、就農支援資金貸付業務を実施したので、島根県就農支援資金貸付金貸付等要領第３の10の(1)の規定により、下記のとおり書類を添えて報告します。

　（就農支援資金貸付金借入実績）

	貸付決定番号

	貸付決定日
	平成　　年　　月　　日

	貸付金額
	金　　　　　　　円
	貸付実行日
	平成　　年　　月　　日

　（認定就農者に対する貸付実績）

	貸付けの
相 手 方
	　住　　所

　氏　　名

　就農計画認定番号

	貸付金額
	金　　　　　　　円
	貸付実行日
	平成　　年　　月　　日

記

　１　認定就農者から提出のあった事業実施報告書の写し

　２　認定就農者の借用証書の写し